
\subsection{version 0.64}

\TFRGB{
\textbf{Quoi de neuf version 0.64! } :

\begin{itemize}
\item ajout du module tikzpeople  \pageref{people}
\item ajout du module circuits.logic  \pageref{lib-gate}
\item ajout du module tikz-optics  \pageref{optics}
\item restructuration de l'index
\end{itemize}
}{
\textbf{What's new  version 0.64} :

\begin{itemize}
\item tikzpeople package added \pageref{people}
\item circuits.logic package added \pageref{lib-gate}
\item tikz-optics package added  \pageref{optics}
\item 3 minors bugs signaled by Jim Diamond corrected
\item reorganization of the index
\end{itemize}
}

\subsection{version 0.65}

\TFRGB{
\textbf{Quoi de neuf version 0.65! } :

\begin{itemize}
\item Résolution partielle du conflit entre \BS{usetikzlibrary}\AC{patterns} (\pageref{lib-patterns}) et \BS{usepackage}\AC{tikzpeople} (\pageref{people})
\item Ajout matrices de n\oe uds \pageref{matrix}
\item Ajout \og library matrix \fg \pageref{lib-matrix}
\item Ajout du module tikzducks  \pageref{ducks}
\end{itemize}

}
{
\textbf{What's new version 0.65!} :
\begin{itemize}
\item Partial resolution of the conflict between \BS{usetikzlibrary}\AC{patterns} (\pageref{lib-patterns}) and \BS{usepackage}\AC{tikzpeople} (\pageref{people})

\item Matrices of nodes \pageref{matrix}
\item Library matrix added \pageref{lib-matrix}
\item Tikzducks package added \pageref{ducks}
\end{itemize}
}


.
